di Tesoreria a favore della Azienda Regionale Sanitaria Lazio.0, per il periodo 01/07/2025 – 

31/12/2025, rinnovabile per ulteriori sei mesi e quindi fino al 30/06/2026, e - a tal fine - 

OFFRE 

SERVIZI  
OFFERTA  

(IN CIFRE E IN LETTERE)  

1 

Compenso Annuo Tesoreria: € 2.400,00  

Euro duemilaquattrocentovirgolazerozero 

oltre iva di legge se dovuta 

2 
Remote Banking, servizio di Tramite 

Banca d’Italia (OPI/SIOPE+) 

€ 0,00  

Euro zerovirgolazerozero 

3 
Conservazione documentale a norma € 0,00  

Euro zerovirgolazerozero 

4 

Bonifici Area SEPA

[...]

La durata dei vincoli o degli investimenti deve, comunque, essere compresa nel periodo di vigenza della 

presente convenzione. 

Art. 16 

Corrispettivo e spese di gestione 

1. Per il servizio di cui alla presente convenzione spetta al Tesoriere il seguente compenso annuo: € 2.400,00 

(Euro duemilaquattrocentovirgolazerozero) oltre iva di legge se dovuta  

Il Tesoriere procede, pertanto, di iniziativa all’emissione della fattura elettronica relativa al compenso 

pattuito e alla contestuale contabilizzazione. L'Ente emette il relativo Mandato entro trenta giorni dal